

**Årsredovisning**  
för  
**+ROLF Design & Arkitektur AB**  
556783-3701

Räkenskapsåret  
2023-01-01 – 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rolf Andersson, Styrelseledamot  
2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för +ROLF Design & Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver arkitektverksamhet, design och affärsutveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 393	1 631	3 088	7 376
Resultat efter finansiella poster	-295	-2 994	-2 202	923
Soliditet (%)	0,0	0,0	68,8	82,1

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på företagets tjänster. Under föregående räkenskapsår var många projekt stoppade som ett resultat av Covid-19 varvid omsättningen det året var mycket lägre.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 016 182	-3 016 181	<b>100 001</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 016 181	3 016 181	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Årets resultat			-294 407	<b>-294 407</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>300 001</b>	<b>-294 407</b>	<b>105 594</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1920554 kr (1620554).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 000
årets förlust	-294 407
	<b>5 593</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 593
	<b>5 593</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 393 304	1 630 798
Övriga rörelseintäkter		7 534	69 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 400 838</b>	<b>1 700 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 295 534	-401 254
Övriga externa kostnader		-2 000 387	-1 737 363
Personalkostnader	3	-1 389 888	-2 510 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 380	-44 004
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 692 189</b>	<b>-4 693 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-291 351</b>	<b>-2 992 262</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 109	-1 259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 056</b>	<b>-1 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-294 407</b>	<b>-2 993 521</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-294 407</b>	<b>-2 993 521</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 660
<b>Årets resultat</b>		<b>-294 407</b>	<b>-3 016 181</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 069	11 449
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 069</b>	<b>11 449</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>205 069</b>	<b>211 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		449 112	571 388
Fordringar hos koncernföretag		359 314	311 923
Övriga fordringar		0	66 183
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		224 270	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 854	264 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 314 549</b>	<b>1 214 225</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 558	81 470
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 558</b>	<b>81 470</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 436 107</b>	<b>1 295 695</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 641 176</b>	<b>1 507 144</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		300 000	3 016 181
Årets resultat		-294 407	-3 016 181
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 593</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>105 593</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	451 645
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>451 645</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		357 268	387 626
Skatteskulder		13 192	117 764
Övriga skulder		970 381	208 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 742	241 576
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 535 583</b>	<b>955 499</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 641 176</b>	<b>1 507 144</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till add holding Stockholm AB, org. nr 559025-8314.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	454 557	454 557
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>454 557</b>	<b>454 557</b>
Ingående avskrivningar	-443 108	-399 104
Årets avskrivningar	-6 380	-44 004
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-449 488</b>	<b>-443 108</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 069</b>	<b>11 449</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-04-17

*Rolf Andersson*

Rolf Andersson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

*Mattias Grinde*  
Mattias Grinde  
Auktoriserad revisor
